o | )
2 Wi 7 Ay
e///t 7 z.’f&é L« SN appletesrle

e fﬁ% CZ&? @éﬁ%@zﬂ & ﬁé/ %m
I A

Minlsters deli'Amblante 8 dafla Tutela del Tesrltorlo &
dei Mare — Olrezione Genstale Valutazion! Amblentall

U,prol 04 DEC- 2012~ 000467 del 14042012

VISTA lalegee 8 luglic 1986, 0.349;
YISTO lure. 6, comuma 2 ¢ seguend, detla Leppe 8 Tuglio 1986 o, 349;

VISTO 1 D Lgs 3 aprile 2006, 1. 152 ¢ successive modifiche ed integravioni;

VISTO il decreto dol Ministro dell Ambiente e della "Lurela del *L'erritorio
del Mare di concerto con it Ministro per 1 Beni e le Avtiviti Coltorali di
proouicia di compatilalitd ambicnrale, prot cxDSA-DHC-2009-1832, con cul
st csprime  giodizio  positivo di compatibilied ambieniale  condixionado
allosservanza di preseriziond, ex art. 6, comma 2 ¢ sepuend, della legpe 8 luglio
1936 n. 349, in merito al  progerto presentato dalla Socetd SOGIN SpA pee
“Autivith i Dewommissioning —  Disattivizdone  accelerata per il silascio
incomndizionaro  del sito” allinterno dellimplante nucleare di Garigliano
bicato nel Comune di Sessa Aurunca (C12;

VISTA la prescrizione no 1.24 del citaw decreto exd X8A-DIC-2009-1832 del
01/12/2009, che reciia:

1.2 Prima dell iz lavori:

.24 LDovrd essere ltitrdto dedd MATTM, con costi o carico ded propogente, in presicio
persicienie, i Qsservafony resporsabile dolla supervisione o lutte Je aitiviia relaiive ulfa
disprissone dell impiantn; L Clivervatorio dwnd fnclidere vitre aghi ispetfors Lipra ancly
rapipresentanti ndeate dod MATEM tlessoy tale Qsservatovin avrd compiti of wnelis ¢
telebazgone o finé df coulrolle def corveite reolpimentn delle atiimid, dad prrte df vista
comliontale, relufive ally dismissione dellimpiante ol fine o garaniive i rishetin ded
“preneipin di azione progresviva” sopre didiceto.

VISTO 1l decrewo, proc GAB-DIC-2011.0000209  del t}%}fllXZ{Hl, di
isrituzione  del predetro Osservarorio di cul al decrero di companibilic
atmbivntale proc exIISA-INIC-2000- 1832 del 01/12/2009;




RITENUTO opporting procedere ad ung tiduzione  del numero det
componenti designati dal Miniscero dell’ Ambienee ¢ della Tetela del “Territonio
¢ del Mare ¢ contestualmente alla revisiong cdelle pirofessionalitd rappresentate;

DECRETA
Articolo 1

Vengono designau rappresentant del Ministero dell’ Ambiente ¢ della "Tuela
del tervitorio ¢ del Mare, in sostituzione dei precedentt ¢ tdotlt n nemero dy
CUALie i rre

- Ing. Antondo ¥endio con Funzione di Presidente,

- Ing. Marto Massaro e Sig.ra Uranca Narvdi quali contponent.

Articolo 2

Per ruito quanto non espressamente previsto nel presente decrewo si fimanda 2
quanto disposto uel predetto decreto del Minisiro dell’ Ambiente ¢ della*L'uiela
del Lerritorio ¢ del Mare prot. GAB-DEC-2011-0000209 dell’8,/11 /2011,

e

Sorrade Clim




